2023年８月 31日

各 位

会 社 名  コーア商事ホールディングス株式会社

（コード番号 9273 東証プライム）

代 表 者  代 表 取 締 役 社 長   首藤 利幸

問合せ先  取締役事業開発・経営企画担当   田中 輝幸

2023年６月期決算説明会 オンデマンド配信のお知らせ

 当社は、2023 年８月 23 日（水）に開催いたしました 2023年６月期決算説明会を開催いたし

ました。その内容を動画配信いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．説明会概要

登壇者 ： 代表取締役社長                 首藤 利幸

          取締役財務経理担当              小松 美代子

          取締役事業開発・経営企画担当     田中 輝幸

会 場 ： 公益社団法人 日本証券アナリスト協会 第 2 セミナールーム

２．動画・資料 URL

動画 ： https://www.net-presentations.com/9273/20230823/klas6m/

資料 ： https://ssl4.eir-parts.net/doc/9273/ir_material_for_fiscal_ym/140544/00.pdf

[本件に対するお問い合せ先]

経営企画室 大沼

TEL  ：045-594-9820

当社 HP:  https://www.koashoji-hd.com/

以 上

https://www.net-presentations.com/9273/20230823/klas6m/
https://ssl4.eir-parts.net/doc/9273/ir_material_for_fiscal_ym/140544/00.pdf
https://www.koashoji-hd.com/